o

á
O'•<
c/3
tía

§

'í
CN
ih
CO
(b

nj
S-)
O
X

H
c/3

Si
Pa»

<jo
ftO

lá
HU
c/3 O
SfrHSo
s2

/

o
CJo
CD
Q1
CL

CD

O
CN
iB J,-
C> M ^?3 5 g o

4J a
fi CD
W CL

«t
5 Li_l
^ CD

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Promotoria de Justiça de Valinhos

Oficio n° 65/18 - 2o PJ ■

C/D
On:

o
•a:
CD

o
■p

2 ^
o m

rí

Valinhos/l3 de abril de 2018,

Senhor Procurador Geral:

Tenho a honra de dirigir-me a Vossa

Excelência, e ó faço nos autos da Representação Civil
n° 43.0466.0000374/2018, em curso perante esta

Promotoria de Justiça, em atendimento ao que dispõe o

ATO (N) n. 171/2005-PGJ, de 06.04.05, publicado no

D.O.E. de 07/04/2005, para requerer respeitosamente o

encaminhamento do ofício n° 66/18 - 2o PJV, datado de

19/04/2018, em anexo, ao Egrégiò Tribunal d'e Contas

do Estado de São Paulo.

o o ensejo, para renovar a

otêstos de elevada,estima eVossa Excelêporsr meus

distinta-eoíT^deração,

. TÀTSUO TSUKAMOTO

2o Promotor de Justiça de Valinhos

Ao
Exmo. Sr. Dr. '
GIANPAOLO POGGIÒ SMANIO
DD. PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA
São Paulo - Capital

Rua Professor Atauiba Nogueira, 36 - Santo Antônio - Valinhos - SP - CEP 13.270-660

F: (19) 3871-5016/3871-5011 /3829-1505 (FAX)

CD °^ T3 LJ
S nj o

Ü O ® O
m Sr fl o
i< u_ H o-

O n

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: G
E

R
S

O
N

 V
O

N
A

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-

processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-9U
Q

K
-J61A

-4O
21-3Z

N
U